PAGE

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
6 мая 2011 года

N 90-р
О лимитировании расходов на содержание органов местного самоуправления
Во исполнение Соглашения № 36-18/2011 от 28 апреля 2011 года «О мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета Дивеевского муниципального района Нижегородской области в 2011 году»
1. Предусмотреть внедрение системы лимитирования расходов на оплату услуг связи, канцелярские товары и использование автотранспорта в органах местного самоуправления Дивеевского района в 2011 году (приложение № 1).

2. Рекомендовать сельским администрациям Дивеевского района принять муниципальные нормативные акты «О лимитировании расходов на содержание сельских администраций в 2011 году» (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового управления администрации Дивеевского района Т.Н.Чернягину.

Глава администрации района                                                                Ю.Н.Ваньков

Чернягина Т.Н.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.

Приложение № 1
к распоряжению администрации

Дивеевского района Нижегородской области

от 6 мая 2011 года N 90-р

Лимит расходов на оплату услуг связи, канцелярские товары и использование автотранспорта

в органах местного самоуправления Дивеевского района

	Бюджетополучатель
	Статья расходов
	 Январь
	 Февраль
	 Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	Лимиты на 1 штатную единицу

	Администрация Дивеевского района  (аппарат)
	Услуги связи
	1 668,30
	1 594,84
	1 451,83
	1 590,60
	1 576,92
	1 576,92
	1 576,92
	1 576,92
	1 576,92
	1 576,92
	1 576,92
	1 576,92

	Администрация Дивеевского района  (аппарат)
	Канцтовары
	256,41
	244,00
	138,46
	1 087,69
	773,44
	432,05
	432,05
	432,05
	432,05
	432,05
	432,05
	432,05

	Отдел культуры (управление)
	Услуги связи
	598,66
	552,48
	615,71
	830,26
	650,00
	650,00
	650,00
	650,00
	650,00
	650,00
	650,00
	650,00

	Отдел культуры (управление)
	Канцтовары
	0,00
	0,00
	500,00
	481,75
	268,25
	250,00
	250,00
	250,00
	250,00
	250,00
	250,00
	250,00

	РОО (аппарат)
	Услуги связи
	0,00
	150,00
	100,00
	300,00
	140,00
	140,00
	140,00
	140,00
	140,00
	140,00
	140,00
	140,00

	РОО (аппарат)
	Канцтовары
	176,33
	240,33
	166,67
	250,00
	210,00
	210,00
	210,00
	210,00
	210,00
	210,00
	210,00
	210,00

	Финансовое управление (аппарат)
	Услуги связи
	557,14
	566,05
	547,57
	640,19
	572,00
	572,00
	572,00
	572,00
	572,00
	572,00
	572,00
	572,00

	Финансовое управление (аппарат)
	Канцтовары
	531,40
	1 563,88
	588,14
	1 814,73
	1 318,00
	1 533,00
	1 295,00
	1 318,00
	1 533,00
	1 295,00
	1 318,00
	1 533,00

	Дивеевский ОКС
	Услуги связи
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	634,00
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00

	Дивеевский ОКС
	Канцтовары
	216,67
	216,67
	216,67
	503,00
	292,00
	292,00
	292,00
	292,00
	292,00
	292,00
	292,00
	292,00

Приложение № 2

к распоряжению администрации

Дивеевского района Нижегородской области

от 6 мая 2011 года N 90-р

Лимиты расходов на содержание  сельских администраций в 2011 году

	Бюджетополучатель
	Статья расходов
	 Январь
	 Февраль
	 Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	Лимиты на 1 штатную единицу

	Верякушская сельская администрация (управление)
	Услуги связи
	101,21
	117,29
	114,71
	300,00
	167,00
	167,00
	167,00
	167,00
	167,00
	167,00
	167,00
	167,00

	Глуховская сельская администрация (управление)
	Услуги связи
	205,39
	0,00
	392,65
	807,41
	375,00
	375,00
	375,00
	375,00
	375,00
	375,00
	375,00
	375,00

	 Администрации Дивеевского сельсовета (управление)
	Услуги связи
	474,04
	348,46
	415,54
	373,95
	406,00
	406,00
	406,00
	406,00
	406,00
	406,00
	406,00
	406,00

	Елизарьевская сельская администрация (управление)
	Услуги связи
	87,63
	245,70
	166,67
	124,90
	434,00
	167,00
	167,00
	167,00
	167,00
	167,00
	167,00
	167,00

	Ивановская сельская администрация (управление)
	Услуги связи
	197,12
	214,30
	202,86
	205,71
	206,00
	203,00
	206,00
	206,00
	203,00
	206,00
	206,00
	203,00

	Сатисская сельская администрация (управление)
	Услуги связи
	471,26
	467,35
	517,38
	557,79
	572,00
	572,00
	572,00
	572,00
	572,00
	572,00
	572,00
	572,00

	Верякушская сельская администрация (управление)
	Канцтовары
	0,00
	0,00
	2 245,92
	504,00
	692,00
	692,00
	692,00
	692,00
	692,00
	692,00
	692,00
	692,00

	Глуховская сельская администрация (управление)
	Канцтовары
	0,00
	655,38
	435,00
	625,00
	425,00
	425,00
	494,00
	425,00
	425,00
	425,00
	425,00
	425,00

	Администрация Дивеевского сельсовета(управление)
	Канцтовары
	702,70
	270,27
	324,32
	378,32
	575,00
	575,00
	575,00
	575,00
	585,00
	629,00
	629,00
	407,00

	Ивановская сельская администрация (управление)
	Канцтовары
	135,71
	135,71
	132,14
	135,71
	136,00
	136,00
	136,00
	136,00
	136,00
	136,00
	136,00
	136,00

	Сатисская сельская администрация (управление)
	Канцтовары
	428,57
	428,57
	428,57
	928,57
	554,00
	554,00
	554,00
	554,00
	554,00
	554,00
	554,00
	554,00

	Лимиты на  единицу транспорта

	Верякушская сельская администрация (управление)
	Горюче-смазочные материалы
	5 000,00
	4 348,50
	6 664,00
	7 911,26
	6 000,00
	6 000,00
	6 000,00
	6 000,00
	6 000,00
	6 000,00
	6 000,00
	6 000,00

	Глуховская сельская администрация (управление)
	Горюче-смазочные материалы
	4 000,00
	9 608,00
	4 663,00
	5 235,00
	5 900,00
	5 900,00
	5 900,00
	5 900,00
	5 900,00
	5 900,00
	5 900,00
	5 900,00

	 Администрации Дивеевского сельсовета (управление)
	Горюче-смазочные материалы
	2 500,00
	7 500,00
	2 500,00
	5 000,00
	6 875,00
	6 375,00
	6 875,00
	6 875,00
	6 875,00
	6 875,00
	6 875,00
	6 875,00

	Ивановская сельская администрация (управление)
	Горюче-смазочные материалы
	3 000,00
	3 000,00
	3 000,00
	3 000,00
	3 000,00
	3 000,00
	3 000,00
	3 000,00
	3 000,00
	3 000,00
	3 000,00
	3 000,00

	Елизарьевская сельская администрация (управление)
	Горюче-смазочные материалы
	400,00
	300,00
	300,00
	400,00
	300,00
	300,00
	400,00
	300,00
	300,00
	400,00
	300,00
	300,00

	Сатисская сельская администрация (управление)
	Горюче-смазочные материалы
	3 000,00
	3 000,00
	3 000,00
	3 000,00
	3 000,00
	3 000,00
	3 000,00
	3 000,00
	3 000,00
	3 000,00
	3 000,00
	3 000,00